Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2025 № 1688

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  и урегулированию
конфликта интересов  на муниципальной

службе в Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в Администрации Великого Новгорода, утвержденное

постановлением Администрации Великого Новгорода от 08.06.2009 № 163

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 14.04.2016

№ 1650, от 30.06.2016 № 3073, от 05.10.2016 № 4550, от 18.09.2017 № 4051,

от 29.10.2019 № 4485, от 12.10.2023 № 4925, от 05.04.2024 № 1436), следующие

изменения:

1.1. Подпункт 11.9 исключить;

1.2. В пункте 19 слова "заявлений, указанных в подпунктах 11.4 и 11.9"

заменить словами "заявления, указанного в подпункте 11.4";

1.3. В абзаце втором пункта 22 цифры "11.9" исключить;

1.4. Абзацы четвертый, пятый, шестой пункта 32 исключить;

1.5. В абзаце первом пункта 33 слова "в подпунктах 11.1 - 11.5, 11.7 – 11.9"

заменить словами "в подпунктах 11.1 - 11.5, 11.7, 11.8".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

consultantplus://offline/ref=DBF105A81EB7715AF10AD0C631A40502FCF2E63B7195FF1DEFABE79A5EC05E352E285988C9CAA1A9529428j7nBH
consultantplus://offline/ref=DBF105A81EB7715AF10AD0C631A40502FCF2E63B7196F515EFABE79A5EC05E352E285988C9CAA1A9529428j7nBH
consultantplus://offline/ref=DBF105A81EB7715AF10AD0C631A40502FCF2E63B7190F419EEABE79A5EC05E352E285988C9CAA1A9529428j7nBH
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=111023&dst=100190
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=111023&dst=100262

2

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1714п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 05.05.2025 15:51
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026